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Идентификација на модел

Тип на плоча за готвење:

Број на зони 
и/или површини за готвење

зони

површини

Индукциски зони за 
готвење
Индукциски површини за готвење

радијантни зони за готвење

цврсти грејни плочи

Технологија на загревање 
(индукциски зони и 

површини за готвење, 
радијантни зони за 

готвење, цврсти грејни 
плочи)

За кружни зони или површини за готвење: 
дијаметар на корисната површина по 

електрично загреана зона за готвење, заокружен 
на најблиските 5mm

За некружни зони или површини за готвење: 
должина и ширина на корисната површина по 

електрично загреана зона или површина за 
готвење, заокружени на најблиските 5mm

Потрошувачка на енергија за зона или површина за 
готвење пресметана по kg

Применет стандард: EN 60350-2 Електрични апарати за готвење за домаќинство – Дел 2: Плочи за готвење – Методи за мерење на 
перформансите

Овие информации треба да се сметаат како дел од упатството за употреба на апаратот.

Предлози за заштеда на енергија:
• За да постигнете најдобра ефикасност на вашата плоча за готвење, поставете го садот во центарот на зоната за готвење.  
• Користењето капак ќе го скрати времето на готвење и ќе заштеди енергија со задржување на топлината.
• Намалете ја количината на течност или маснотии за да го скратите времето на готвење.
• Започнете со готвење на висока поставка и намалете ја поставката кога храната ќе се загрее.
• Користете садови чиј дијаметар е најмалку толку голем колку што е графичкиот приказ на избраната зона. 
• Доколку нема никаква операција по вклучувањето на плочата за готвење, таа автоматски ќе премине во режим на исклучување по 1 
минута, а потрошувачката на енергија во режим на исклучување изнесува 0,5W.
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